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BOUWKOSTEN.NL

WEGCONSTRUCTIE, VERHARDINGEN

Omschrijving

Omschrijving
Alle vermelde prijzen zijn netto prijzen, exclusief bijkomende kosten. Er is geen rekening gehouden met regio-invioeden, locatie of andere bijzondere
omstandigheden.

Tabel

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

(30) Gietasfalt Morene m XXX
steenslag
(31) Grijs 300 x 45 mm m?2 XXX XXX
Betontegels 300 mm
60 mm m?2 XXX XXX
(31) Langs weg, 400 x m XXX XXX
Grasbetontegels baanbr. 0,4 600 x
m 120 mm
(31) Inritband 180/200 m XXX XXX
x 500
mm
(31) Recht 0,03 130/150  Excl. m XXX XXX
Kantopsluiting stelbeton x 250 goottegel
mm
Incl. m XXX XXX
goottegel
115/225  Excl. m XXX XXX
X 240 goottegel
mm
Incl. m XXX XXX
goottegel
Gebogen 0,03 115/225 Excl. m XXX XXX
stelbeton x 240 goottegel
mm
Incl. m XXX XXX
goottegel
Bushalteblokken 100/200 m XXX XXX
x 400
mm
Rotondeblokken Betonbed 120/200 m XXX XXX
x 500 x
500 mm
Rotondebanden, Betonbed R=10,5, m XXX XXX

verkeersvoorzieningen 12,




(31) Kniplijn

(31)
Rammelstrook

(31) Rijbaan,
asfaltverharding

(31) Rijbaan,
straatstenen

Opsluitbanden

Projectbanden

BKK

Prefab

Gemiddeld
belaste
wegen

Licht belaste
wegen

Wegen in
woongebied

Wegen in
verblijfsgebied

Inclusief 0,05
m zandbaan

0,06
stelbeton

0,09
stelbeton

35
elementen

67
elementen

In comb.
AGRAC

In comb.
betongranulaat

In comb.
mengranulaat

In comb.
AGRAC

In comb.
betongranulaat

In comb.
mengranulaat

In comb.
betongranulaat

In comb.
mengranulaat

In comb.
mengranulaat

Vanaf 3,00 m

12,75,
13,5,15
m

60 x 200
mm

100 x
200 mm

270/300
X 260

380/400
x 200

570/600
x 280

80 mm

4.200 x
2.280 x
200/300
mm

3200 x
830/1190
X
200/300
mm

220 ton

400 ton

400 ton

300 ton

300 ton

300 ton

200 ton

200 ton

100 ton

80 mm

100 mm

R=12,75
m

R=12m

150 mm

200 mm

230 mm

100 mm

140 mm

170 mm

100 mm

120 mm

85 mm

BSS, KF,
grijs
BSS, KF,
rood

BSS, KF,
zwart

Gebakken
KK

Gebakken
DF

Gebakken
WF

BSS, KF,
grijs
BSS, KF,

rood

BSS, KF,

stuk

stuk







